РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023  №  410                                                                               с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 20.09.2021 № 1287,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.

2. Передать имущество в оперативное управление МБОУ «Новичихинская СОШ» согласно приложению 2. Включить имущество в перечень особо ценного движимого имущества.
Глава района                                                                                    С.Л. Ермаков

Приложение 1
к постановлению
от 25.12.2023 № 410

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Наименование

имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	монитор Lenovo PC HK Limited
	4
	39585,00

	Привод DVD Hitachi-LG Data Storage Huizhou, Ltd
	1
	2222,99

	Системный блок Lenovo PC HK Limited
	4
	211984,44

Приложение 2

к постановлению
от 25.12.2023 № 410

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МБОУ «Новичихинская СОШ»
	Наименование

имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	монитор Lenovo PC HK Limited
	4
	39585,00

	Привод DVD Hitachi-LG Data Storage Huizhou, Ltd
	1
	2222,99

	Системный блок Lenovo PC HK Limited
	4
	211984,44